各務原市監査委員告示第５号

令和６年度財政援助団体等監査の結果に基づき、市長から措置を講じた旨の通知が

あったので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１９９条第１４項の規定によ

り、別紙のとおり公表する。

  令和７年５月２８日

                各務原市監査委員  五 島 浩 利

各務原市監査委員    谷 清 美

                各務原市監査委員  小 島 博 彦

７各健第２１号

令和７年４月１１日

各務原市監査委員 五島 浩利 様

各務原市監査委員  谷 清美 様

各務原市監査委員 小島 博彦 様

各務原市長 浅野 健司

令和６年度財政援助団体等監査の結果に関する報告における措置事項について

令和７年２月２８日付６各監委第４１号にて報告のありました表記の件につ

いて、地方自治法第１９９条第１４項の規定により別紙のとおり報告します。